研習課程內容 ～問卷分析表
	


	


研習課程內容 

	研習時數：3 

	類 型：行政→環境教育→無 


	研習名稱：宜蘭縣力行國小100學年度校園安全及防災教育研習 

	類 別：B 


	開課日期：100年11月16日 

	名 額：60 報名人數：39 


	研習地點：會議室 

	
	承辦單位：力行國小 

	承辦人及電話：吳承聰 9322309~85 


	注意事項： 



	


	題目 

	非常滿意 

	很滿意 

	普通 

	不滿意 

	非常不滿意 


	一、本研習課程目標明確清楚，有助於教師專業成長。 

	11 

	10 

	0 

	0 

	0 


	二、本研習課程內容充實完整，有助於日後個人教育工作實施之參考。 

	10 

	11 

	0 

	0 

	0 


	三、教師授課方式靈活生動，能充分引起學習動機。 

	11 

	7 

	3 

	0 

	0 


	四、教師授課時講解清晰，選材合宜適中深入淺出。 

	12 

	7 

	2 

	0 

	0 


	五、對於個人參與本研習課程的學習態度評量。 

	10 

	9 

	2 

	0 

	0 


	六、對於辦理研習單位行政支援配合度的情形。 

	14 

	7 

	0 

	0 

	0 


	七、本研習課程的日期時間安排適宜度。 

	12 

	8 

	1 

	0 

	0 



	八、對於研習場地硬體設備之齊全度。 

	14 

	6 

	1 

	0 

	0 


	九、如果本研習課程繼續開辦，您會推薦同事或朋友報名參加嗎？ 

	11 

	6 

	4 

	0 

	0 


	十、您還想到的其他意見是:(最多150個字)

	

	


